
Splish-Splash Cote DAzur Lavender Bal

» KVĚTINÁŘSTVÍ » aranžovací hmoty, vázací dráty

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:29
1/1

Kód produktu 424914 
EAN 8590838221965 

Koupelové bomby, které vám zajistí, že se už ve vaně
rozhodně nudit nebudete!!!!

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Vhoďte je do vody a pozorujte je, jak se postupně
rozpouští a uvolňují oleje, které příjemně hladí vaší
pokožku. Zároveň zhluboka dýchejte a inhalujte tak
léčivá aromata. Každá koupelová bomba je vyráběna
individuálně a obsahuje ty nejjemnější vůně a esenciální
oleje různých vlastností. Jeden balíček stačí na jednu
koupel, zjemňuje vodu, která je poté šetrnější k vaší
pokožce. Dopřejte si luxusní koupel a užívejte si
zaslouženou relaxaci!!!

• s energickými výtažky z levandule

Parametry
Sazba DPH 21,00 


